
 Strona 1 
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2021 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W BIELSKU 

PODLASKIM 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie zasad przeprowadzania okresowych ocen pracowników samorządowych 

zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, stanowiskach pomocniczych i obsługi, 

kierowniczych stanowiskach urzędniczych, pracowników socjalnych zatrudnionych 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 24, art. 25, art. 27, art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do stosowania „Regulamin przeprowadzania okresowych ocen 

pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, stanowiskach 

pomocniczych i obsługi, kierowniczych stanowiskach urzędniczych, pracowników 

socjalnych zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim, 

zwanym dalej Regulaminem, stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wszystkich pracowników GOPS w Bielsku Podlaskim zatrudnionych na 

stanowiskach urzędniczych stanowiskach pomocniczych i obsługi, kierowniczych 

stanowiskach urzędniczych, pracowników socjalnych, zobowiązuję do zapoznania się 

z ww. Regulaminem i do przestrzegania zawartych w nim zasad. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 2/09 Kierownika z dnia 12 marca 2009r. w sprawie 
wprowadzenia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim regulaminu 
okresowej oceny pracowników. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

Kierownik 

/-/ 

Barbara Car 

 


